Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
Cartório da 045ª Zona Eleitoral de São Miguel do Oeste

Edital nº 0000082548/2024

O Excelentíssimo
Dr. Raul Bertani de
Campos, Juiz da
45ª Zona Eleitoral
de São Miguel do
Oeste, no uso de
suas atribuições
legais, em especial
as dispostas no art.
4º da Lei nº
6.091/74,

Faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento que o
TRANSPORTE DE ELEITORES, no município de São Miguel do Oeste, partindo dos clubes
comunitários das localidades de LINHA BELA VISTA DAS FLORES, LINHA CAXIAS e LINHA
ALTO GUAMIRIM, no dia 06 de outubro de 2024 dar-se-á exclusivamente por veículos a serviço
da Justiça Eleitoral, nos seguintes horários e itinerários:

LINHA BELA VISTA DAS FLORES
ÔNIBUS Placa RLP 3I70 - Motorista Marcos Draszevski

07:45 - Linha Bela Vista das Flores
09:30 - Saída da E.B.M. Jucelino Kubitschek de Oliveira (Estrela)
09:45 - Linha Bela Vista das Flores
11:00 - Saída da E.B.M. Jucelino Kubitschek de Oliveira (Estrela)

13:30 - Linha Bela Vista das Flores
14:30 - Saída da E.B.M. Jucelino Kubitschek de Oliveira (Estrela)
14:45 - Linha Bela Vista das Flores
15:45 - Saída da E.B.M. Jucelino Kubitschek de Oliveira (Estrela)

Edital de transporte de eleitores de São Miguel do Oeste (0000082548)         SEI 0008518-82.2024.6.24.8045 / pg. 1

LINHA ALTO GUAMIRIM/ LINHA EMBOABA/ LINHA CAXIAS
ÔNIBUS Placa RIL 4I87 - Motorista Gustavo Schreiner

07:30 - Linha Alto Guamirim
07:35 - Linha Emboaba
07:45 - Linha Caxias
09:30 - Saída da Unoesc
09:40 - Linha Caxias (entrada/saída de eleitores)
09:50 - Linha Emboaba (entrada/saída de eleitores)
10:00 - Linha Alto Guamirim (entrada/saída de eleitores)
11:30 - Saída da Unoesc

13:30 - Linha Alto Guamirim
13:35 - Linha Emboaba
13:45 - Linha Caxias
14:45 - Saída da Unoesc
14:50 - Linha Caxias (entrada/saída de eleitores)
15:00 - Linha Emboaba (entrada/saída de eleitores)
15:10 - Linha Alto Guamirim (entrada/saída de eleitores)
16:00 - Saída da Unoesc

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi expedido o presente Edital, que será
afixado no local de costume na sede desta 45ª Zona Eleitoral de São Miguel do Oeste e publicado
no Diário Oficial da Justiça Eleitoral de Santa Catarina.

Dado e passado nesta cidade de São Miguel do Oeste(SC), aos 12 dias do mês de agosto de dois
mil e vinte e quatro, eu, Deana Mara Tuon Fanton, Chefe de Cartório, lavrei o presente, que segue
subscrito pelo MM. Juiz Eleitoral.

Raul Bertani de Campos
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Raul Bertani de Campos, Juiz Eleitoral, em
13/08/2024, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sc.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0000082548 e o código CRC 452A64EE.

Edital de transporte de eleitores de São Miguel do Oeste (0000082548)         SEI 0008518-82.2024.6.24.8045 / pg. 2

	Edital de transporte de eleitores de São Miguel do Oeste (0000082548)